
ZARZĄDZENIE NR 54/2024 
STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO 

z dnia 23 kwietnia 2024 r. 

w sprawie powierzenia Sekretarzowi Powiatu Wałbrzyskiego uprawnień do zatwierdzania faktur lub 
rachunków 

Na podstawie art.34 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz.107) w zw. z art.44 ust.1 pkt 2 i 3 oraz art.53 ust.1-2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 z późn.zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W związku z koniecznością zapewnienia sprawnego funkcjonowania jednostki powierza się 
Sekretarzowi Powiatu Violetcie Muszyńskiej uprawnienie do zatwierdzania faktur VAT/rachunków do zapłaty, 
które otrzymuje Powiat Wałbrzyski. 

§ 2. Uprawnienie, o którym mowa w § 1 obowiązuje do odwołania. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.       
  STAROSTA         Krzysztof 
Kwiatkowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 74EEC1B4-62AE-4179-9839-D6783D855C99. Uchwalony Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 54/2024 STAROSTY WAŁBRZYSKIEGO z dnia 23 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


